
CHERRY set klávesnice a myši STREAM
DESKTOP RECHARGE/ bezdrátová/ USB/
dobíjecí / černá

cena vč DPH: 3248 Kč
cena bez DPH: 2684 Kč

Kód zboží (ID): 5142515

PN: JD-8560EU-2

Záruka: 36 měsíců

CHERRY STREAM DESKTOP RECHARGE 

Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.

Klávesnice je vybavena tichými klávesami, odolnými proti opotřebení, s výdrží až 20
milionů úhozů. K dispozici jsou také multimediální klávesy pro ztlumení zvuku,
otevření webového prohlížeče apod. Samozřejmostí je 128bitové šifrování pomocí
algoritmu AES. Optická myš nabízí 6 tlačítek, rolovací kolečko a nastavitelné
rozlišení snímače až 2400 dpi. Klávesnici i myš lze připojit skrze USB adaptér a
připojení 2,4 GHz. Napájení zajišťují vyměnitelné Ni-MH baterie, které jsou součástí
balení, a které lze dobíjet přiloženým USB kabelem i během provozu.

Součástí balení je USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér) Dosah: až 10 m Barva: černá - šedá

Klávesnice Rozložení kláves: EU Multimediální klávesy: ano Podsvícení: ne Napájení:
2x Ni-MH baterie AAA (součástí balení) Rozměry klávesnice: 462,2 x 162,2 x 23,3
mm Hmotnost klávesnice: 905 g

Myš Typ myši: optická Počet tlačítek: 6 Rozlišení senzoru: 1000/ 1600/ 2400 dpi



Napájení: 1x Ni-MH baterie AA (součástí balení) Rozměry myši: 116 x 64,7 x 37,7
mm Hmotnost myši: 119 g

<b>CHERRY STREAM DESKTOP RECHARGE</b>
<p>Kvalitní bezdrátový set klávesnice a myši pokryje všechny vaše základní
kancelářské potřeby.</p>
<p>Klávesnice je vybavena tichými klávesami, odolnými proti opotřebení, s výdrží
<b>až 20 milionů úhozů</b>. K dispozici jsou také multimediální klávesy pro
ztlumení zvuku, otevření webového prohlížeče apod. Samozřejmostí je 128bitové
šifrování pomocí algoritmu AES. <b>Optická</b> myš nabízí <b>6 tlačítek</b>,
rolovací kolečko a nastavitelné rozlišení snímače až <b>2400 dpi</b>. Klávesnici i
myš lze připojit skrze USB adaptér a připojení <b>2,4 GHz</b>. Napájení zajišťují
<b>vyměnitelné</b> Ni-MH baterie, které jsou součástí balení, a které lze dobíjet
přiloženým USB kabelem i během provozu.</p>
<p>Součástí balení je USB kabel.</p>
<div style="text-align: center;"><iframe width="560" height="315"
src="https://www.youtube.com/embed/nts07r9wEC8" title="YouTube video player"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozhraní:</b> 2,4 GHz (USB adaptér)
<b>Dosah:</b> až 10 m
<b>Barva:</b> černá - šedá</p>
<p><b>Klávesnice</b>
<b>Rozložení kláves:</b> EU
<b>Multimediální klávesy:</b> ano
<b>Podsvícení:</b> ne
<b>Napájení:</b> 2x Ni-MH baterie AAA (součástí balení)
<b>Rozměry klávesnice:</b> 462,2 x 162,2 x 23,3 mm
<b>Hmotnost klávesnice:</b> 905 g</p>
<p><b>Myš</b>
<b>Typ myši:</b> optická
<b>Počet tlačítek:</b> 6
<b>Rozlišení senzoru:</b> 1000/ 1600/ 2400 dpi
<b>Napájení:</b> 1x Ni-MH baterie AA (součástí balení)
<b>Rozměry myši:</b> 116 x 64,7 x 37,7 mm
<b>Hmotnost myši:</b> 119 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

